[bookmark: _GoBack]令和６年７月
関係各位
主催　福岡地区学校図書館協議会
後援　福岡市教育委員会
那珂川市教育委員会

令和６年度　福岡地区学校図書館協議会研修会のご案内
初夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。
さて、福岡地区学校図書館協議会研修会を下記のとおり開催いたします。
つきましては，公務ご御多用の折りとは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。
福岡地区学校図書館協議会　会長　安陪　秀樹
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（那珂川市立岩戸小学校　校長）

１　期日　令和６年９月１９日（木曜日）
２　会場　ミリカローデン那珂川　大ホール
　　　　〒811-1253　福岡県那珂川市仲２丁目５番１号　℡092-954-2211
３　日程

14:15　14:40　　　　14:50　 15:00　          16:00 　 16:10　　 　     16:40　 　　　　16:45
	受付
	開会行事
14:4～14:50
	準備
	実践報告
15:00～16:00
	準備
	講演
16:10～16:40
	閉会行事
16:40～16:45

○　開会行事
挨拶
    　　　　福岡地区学校図書館協議会　　　　会　長　安陪　秀樹
那珂川市教育委員会 　　　　　　 教育長　木下  尊雅
○　実践報告
	所　　属
	報告者

	那珂川市立岩戸小学校
	教諭　立石　洸一郎　先生

	糟屋地区

	宗像地区

	糸島市立前原南小学校
	教諭　中村　由里子　先生

·  講演
　　　演題「未定」
講師　福岡県学校図書館協議会　顧問　　東　和男　先生